
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 26.01.2022 № 8/23-89 

             м. Покровськ 

 

Про відмову у наданні дозволу                           

гр. Кальчуку Андрію Олексійовичу                     

на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки                             

для індивідуального садівництва                 

по вул. Київська в районі житлового 

будинку № 37 м. Покровськ Донецької 

області 

 

 

Розглянувши заяву громадянина гр. Кальчук Андрія Олексійовича про надання дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

індивідуального садівництва по вул. Київська в районі житлового будинку № 37                                

м. Покровськ Донецької області, викопіювання бажаної земельної ділянки, виконане                    

КП «Архітектурно-виробниче бюро», керуючись статтями 12,35,79-1,83,118,121 Земельного 

кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (зі змінами), Законом України  від 22.05.2003                      

№ 858-ІV «Про землеустрій» (із змінами), Законом України від 07.07.2011 № 3613-VI                       

"Про Державний земельний кадастр" (із змінами), Законом України   від 01.07.2004 № 1952-

IV «Про  державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (із змінами), 

відповідно до статей 26,59,73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР "Про місцеве 

самоврядування в України" (із змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити в наданні дозволу гр. Кальчук Андрію Олексійовичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки орієнтовною площею 0,045 га 

для індивідуального садівництва по вул. Київська в районі житлового будинку № 37                           

м. Покровськ  Донецької області із земель сільськогосподарського призначення у зв’язку                    

з невідповідністю вимогам законів, а саме статті 36, п.7 статті 118  Земельного кодексу 

України, оскільки позначена на викопіюванні земельна ділянка знаходиться в межах                           

СТ «Зеленівське», відповідно, земельні ділянки надаються членам садівницького товариства 

відповідно до статутів цих товариств.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Р.Требушкін 

 

 

 


